

Norsk Farmaceutisk Selskap

Styrets beretning for 1994

1. Møter

Generalforsamling 22. mars

Faglig program: «Norsk råd for farmasi?» diskusjon med innledning av professor Berit Smestad Paulsen

Farmasidagene 28. og 29. oktober

Begge dager på Oslo Plaza. For første gang fikk deltakerne mulighet til å bestille hotellrom i forbindelse med påmeldingen til Farmasidagene

Faglig komite:

Sissel Brinchmann, MSD
Gunhild Brugaard, Statens legemiddelkontroll
Odd Gundersen, Zeneca
Vibeke Nordahl, Norges Apotekerforening
Berit Smestad Paulsen, Farmasøytisk Institutt
Rolf Bjerke Paulssen, Hafslund Nycomed
Ragnar Salmen, Lovisenberg sykehusapotek
Tore Thorvik, Statens helsetilsyn
Else-Lydia Toverud, Farmasøytisk institutt

Plenumsforedrag og seksjoner:

Hovedtema for Farmasidagene 1994 var: «Europa i endring - konsekvenser for norsk legemiddelomsetning». Dette ble behandlet i plenumsforedrag fredag formiddag og hele lørdag.

Fredag ettermiddag var det seksjoner for

- apotekfarmasi - legemiddelepidemiologi (to seksjoner)
- forskning og utvikling
- farmasihistorie
- posterseksjon

Det ble holdt i alt 12 plenumsforedrag, 27 seksjonsforedrag og vist 30 postere.

I 1993 var de tilsvarende tall 12, 16 og 14.

Fullstendig program finnes i Norges Apotekerforenings Tidsskrift nr. 12/94 og Norsk Farmaceutisk Tidsskrift nr. 12/94.

Oppslutning:

Det var i alt påmeldt 718 deltakere, 669 til fredagen, 540 til lørdagen, 112 til festmiddagen.

I 1993 var de tilsvarende tall 533, 419, 382 og 71

Julemøte 13. desember

Arrangert av Norsk Farmaceutisk Selskap i samarbeid med Oslo og Akershus krets av NFF, hos Pharmacia A/S. Faglig program var "Reseptfrie legemidler i fremtidsperspektiv" med innlegg av Vibeke Lem Nordahl, Norges Apotekerforening, Knut Eldjarn, Den Norske Lægeforening og Liv Slettevold, Legemiddelindustriforeningen. Møtet ble avsluttet med julemat.

2. Representasjon

Nordisk farmasikongress

Formann Else-Lydia Toverud og nestformann Ragnar Salmen representerte Norsk Farmaceutisk Selskap under kongressen i Reykjavik 12.- 15. juni.

Farmasiutdanningen i Tromsø

Formannen representerte Selskapet under åpningen av farmasiutdanningen i Tromsø 18. august.

Federation Internationale Pharmaceutique (FIP)

Nestformannen representerte Selskapet ved møtet i FIPs Council i Lisboa 4. september.

European Federation for Pharmaceutical Sciences (EUFEPS)

Formannen representerte Selskapet ved møtet i EUFEPS Council i Berlin 2. oktober.

Norsk apotekvesen 400 år 1995

Per Kåre Frislid representerte Selskapet i Hovedkomiteen.

Norsk Farmasihistorisk Museums Venner

Inger Lise Eriksen representerte Selskapet i venneforeningens styre.

Norsk Farmasihistorisk Museum

Rolf Klevstrand representerte Selskapet i museets styre.

3. Økonomi

Regnskapet viser et underskudd på kr. 72.000 i 1994 (overskudd på 124.000 i 1993).
Farmasidagene 1993 ga et overskudd på ca. kr. 46.000 (120.000 i 1993). L 4

4. Medlemmer

Norsk Farmaceutisk Selskap hadde 1.1.95 383 medlemmer (392 1.1.94)

5. Styret

Etter generalforsamlingen 1994 har styret hatt følgende sammensetning:

Formann: Else-Lydia Toverud

Nestformann: Ragnar Salmen

Sekretær: Kari Bremer

Styremedlemmer: Berit Smestad Paulsen, Tore Reinholdt og Pål Rydstrøm

Varamedlemmer: Jørgen Huse, Anne Markestad, Magnhild Samseth Schanche
og Wenche Strømhaug

Styret har holdt 10 styremøter i 1994. Varamedlemmene har deltatt på møtene. Mye av tiden på styremøtene har gått med til å planlegge Farmasidagene. Dette er nå blitt et så stort arrangement at det er vanskelig kun å basere det på styremedlemmenes innsats utenom arbeidstid. Styret har derfor begynt å diskutere andre muligheter.

6. Det Giftige Kors

Oddvar Kjensli ble tildelt Det Giftige Kors under Farmasidagens festmiddag.

8. Andre aktuelle saker

Norsk etisk kode for farmasøyter

Norsk Farmaceutisk Selskap har, i samarbeid med Norges Apotekerforening og Norges Farmaceutiske Forening, påtatt seg å lage en norsk etisk kode for farmasøyter. Som første ledd i arbeidet har Arnt Stabell-Kulø laget et problemnotat om farmasøytisk yrkesetikk. Våren 1994 fikk Selskapet ytterligere stipendiemidler fra Apotekfarmasifondet til å fullføre arbeidet.

Lovendring

Styret har arbeidet med et forslag til nye lover for Selskapet ut fra diskusjonen på generalforsamlingen 1993.

Jubileumsoppgave

Farmaceutisk Selskaps gullmedalje ble ikke utdelt etter siste utlysning i 1992. I stedet for å utlyse nye gullmedaljeoppgaver, besluttet styret å utlyse en jubileumsoppgave sammen med Apotek-farmasifondet, som et ledd i feiringen av apotekenes 400-årsjubileum. Tema for oppgaven er «Apotekets plass i samfunnet».

Styret har oppnevnt Helge Knudsen Strømme og Else-Lydia Toverud som Selskapets representanter i bedømmelseskomiteen.

Kari Bremer

Kari Bremer
sekretær